ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ОТ 13.06.2018 ГОДА ПО ВОПРОСУ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САМОЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННЫЕ РЕШЕНИЕМ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОБРАНИЯ САМОЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 27.02.2017 ГОДА №59»

На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Самойловского муниципального района Саратовской области, Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях, утвержденного решением Муниципального Собрания Самойловского муниципального района Саратовской области от 30.01.2018г № 132, Постановления главы Самойловского муниципального района от 10.04.2018 г. № 3г «О назначении публичных слушаний» 13 июня 2018 года в 11 час. 00 мин. в здании администрации Самойловского муниципального образования по адресу:  р.п. Самойловка, ул. Красная площадь, д.10,  Комиссией по подготовке проектов Правил землепользования и застройки территорий муниципальных образований Самойловского муниципального района Саратовской области (далее - Комиссия) организованы и проведены публичные слушания по проекту «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Краснознаменского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области», утвержденные решением Муниципального Собрания Самойловского муниципального района Саратовской области от 27.02.2017 года №59». По результатам проведения публичных слушаний Комиссия решила:
1) признать публичные слушания состоявшимися;
2) одобрить материалы «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Краснознаменского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области», утвержденные решением Муниципального Собрания Самойловского муниципального района Саратовской области от 27.02.2017 года №59»
3) направить материалы «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Краснознаменского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области», утвержденные решением Муниципального Собрания Самойловского муниципального района Саратовской области от 27.02.2017 года №59», протокол, заключение о результатах публичных слушаний главе Самойловского муниципального района Саратовской области для принятия решения о направлении указанных материалов в Муниципальное Собрание Самойловского муниципального района Саратовской области для утверждения;
4) разместить протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний на официальном сайте администрации Самойловского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.sam64.ru.

Заместитель председатель  комиссии                      ___________________Е.Н. Серова